

51 LEVIS

Société par actions simplifiée au capital de 299.570 euros
Siège social : 51, rue de Levis – 75017 Paris
828 331 637 RCS Paris
La « **Société** »

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 20 NOVEMBRE 2023**

Proposition de la décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2023

DEUXIEME DECISION

L'associé unique approuve la proposition du Président et après avoir constaté que les comptes de l'exercice clos le 30 juin 2023 font apparaître une perte de (50.416) euros, décide de l'affecter au compte « Report à nouveau » qui est porté à (94.733) euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres sont de 204.837 euros.

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique rappelle qu'aucun dividende n'a été mis en distribution au titre des trois derniers exercices.

Cette décision est adoptée.

Certifié conforme par :

DocuSigned by:

DB4D90709FE842D...

GROUPE LE BOURDONNEC
Gilles DOUILLARD
Président

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	396 860		396 860	33,07	396 860	32,20
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	20 115	15 214	4 901	0,41	7 929	0,64
Installations techniques, matériel & outillage industriels	47 730	24 658	23 072	1,92	28 307	2,30
Autres immobilisations corporelles	285 923	176 132	109 791	9,15	139 516	11,32
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations	582 711		582 711	48,56	578 383	46,93
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	9 807		9 807	0,82	9 807	0,80
TOTAL (I)	1 343 145	216 004	1 127 141	93,93	1 160 802	94,19
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	14 939		14 939	1,24	15 910	1,29
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	19 521		19 521	1,63	8 810	0,71
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					144	0,01
. Personnel						
. Organismes sociaux	3 089		3 089	0,26	5 757	0,47
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	28 888		28 888	2,41	19 878	1,61
. Autres	3 435		3 435	0,29	3 647	0,30
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	519		519	0,04	2 512	0,20
Charges constatées d'avance	2 424		2 424	0,20	14 951	1,21
TOTAL (II)	72 814		72 814	6,07	71 608	5,81
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 415 959	216 004	1 199 955	100,00	1 232 410	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 299 570)	299 570	24,97	299 570	24,31
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-44 317	-3,68		
Résultat de l'exercice	-50 416	-4,19	-44 317	-3,59
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	204 837	17,07	255 253	20,71
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	524 348	43,70	511 056	41,47
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	159 724	13,31	114 257	9,27
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	15 621	1,30	17 873	1,45
. Organismes sociaux	5 220	0,44	20 958	1,70
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 544	0,63	6 573	0,53
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	5 679	0,47	4 902	0,40
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	276 982	23,08	301 538	24,47
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	995 118	82,93	977 157	79,29
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 199 955	100,00	1 232 410	100,00